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Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020303

:

Dicetak Tanggal : 04-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Analisa Proses Bisnis

R01

3.304 VB

Peserta : 32

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH
HADIRNo. JUMLAH

IJIN

153112700650021 Nurwika Febrianna Sari1 14 0

197006516019 NICKO W SOL2 3 0

197006526167 MOCHAMAD RIFKY MAULANA3 2 0

207006516003 PAFIAN ANGGAS FABIYANTORO4 15 0

207006516007 FIGO LAZUARDI5 16 0

207006516008 HILMAN FIKRI WIJAYA6 16 0

207006516009 AL AMIN BINTANG MAS7 16 0

207006516010 AULIA ALIFIA PUTRI8 2 0

207006516013 ABDUL AZIS9 16 0

207006516017 M. RIFQI ARYA PRATAMA10 16 0

207006516020 PANGESTU WIBISONO11 16 0

207006516021 IRSYAD HUMAM HARIZ12 16 0

207006516022 ILHAM MAULANA13 16 0

207006516023 MOCHAMMAD RAFID SYAIFULLOH14 16 0

207006516024 NICO LUIS FERNANDES15 8 0

207006516025 REGA LISTYA ARDANI16 15 0
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207006516027 MUHAMAD RIZKI FADILAH17 5 0

207006516029 BAGAS KARUNIADI18 16 0

207006516030 IKHWAL AGIL FAJARI19 13 0

207006516031 MUHAMMAD DAFFA GESTIANO20 16 0

207006516033 TRIE WIDIARTI NINGSIH21 16 0

207006516034 ADITYA NUR ROHMAN22 16 0

207006516035 VIONA ANANDA SAFITRI23 16 0

207006516036 RAFFI MUMTAZ INDRAPURA24 16 0

207006516039 MUHAMAD ROFIUL AZMMI25 16 0

207006516040 TASYA ALEA ZAHWA26 15 0

207006516041 FADLI RACHMAT ALAMSYAH27 16 0

207006516044 RIO FERDINAND28 16 0

207006516045 BALDHAN DIFA29 15 0

207006516046 MUHAMMAD FADLI30 16 0

207006516098 AULIA WIDYANI31 16 0

207006516103 LEO EKA RIVALDI32 7 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020303 Analisa Proses Bisnis

1. 0110017005 - Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 3

: R01

: 32 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:07:30

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   153112700650021
   Nurwika Febrianna Sari1 70 80.00 90 80.5 A758080

   197006516019    NICKO W SOL2 15 12.50 15 14.25 E151510

   197006526167    MOCHAMAD RIFKY MAULANA3 10 12.50 75 51.25 D801510

   207006516003    PAFIAN ANGGAS FABIYANTORO4 75 70.00 70 78.0 A-956080

   207006516007    FIGO LAZUARDI5 80 77.00 85 83.75 A907580

   207006516008    HILMAN FIKRI WIJAYA6 80 80.00 90 86.0 A908080

   207006516009    AL AMIN BINTANG MAS7 80 77.50 85 80.75 A807580

   207006516010    AULIA ALIFIA PUTRI8 10 12.50 15 13.75 E151510

   207006516013    ABDUL AZIS9 80 80.00 90 83.0 A808080

   207006516017    M. RIFQI ARYA PRATAMA10 80 77.00 80 80.75 A857580

   207006516020    PANGESTU WIBISONO11 80 80.00 90 84.5 A858080

   207006516021    IRSYAD HUMAM HARIZ12 80 80.00 90 83.0 A808080

   207006516022    ILHAM MAULANA13 80 82.00 95 85.25 A808580

   207006516023    MOCHAMMAD RAFID SYAIFULLOH14 80 80.00 90 83.0 A808080

   207006516024    NICO LUIS FERNANDES15 40 45.00 15 47.5 D851575

   207006516025    REGA LISTYA ARDANI16 75 75.00 80 79.5 A-857080

   207006516027    MUHAMAD RIZKI FADILAH17 25 17.50 15 16.75 E151520

   207006516029    BAGAS KARUNIADI18 80 80.00 50 72.5 B858080

   207006516030    IKHWAL AGIL FAJARI19 65 72.50 90 80.75 A858065

Jakarta, 02/03/2021
Dosen Penguji,

Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.
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   207006516031    MUHAMMAD DAFFA GESTIANO20 80 75.00 80 78.5 A-807080

   207006516033    TRIE WIDIARTI NINGSIH21 80 80.00 90 84.5 A858080

   207006516034    ADITYA NUR ROHMAN22 80 77.00 85 83.75 A907580

   207006516035    VIONA ANANDA SAFITRI23 80 77.00 85 83.75 A907580

   207006516036    RAFFI MUMTAZ INDRAPURA24 80 77.00 85 82.25 A857580

   207006516039    MUHAMAD ROFIUL AZMMI25 80 80.00 90 84.5 A858080

   207006516040    TASYA ALEA ZAHWA26 75 72.50 80 72.75 B657075

   207006516041    FADLI RACHMAT ALAMSYAH27 80 70.00 70 77.0 A-906080

   207006516044    RIO FERDINAND28 80 77.00 85 83.75 A907580

   207006516045    BALDHAN DIFA29 75 77.00 90 84.75 A908075

   207006516046    MUHAMMAD FADLI30 80 75.00 80 80.0 A857080

   207006516098    AULIA WIDYANI31 80 77.00 85 83.75 A907580

   207006516103    LEO EKA RIVALDI32 35 70.00 70 74.0 B+956080

Jakarta, 02/03/2021
Dosen Penguji,

Ira Diana Sholihati, S.Si., MMSI.


	ABSENSI APB R.01_IRA DS
	Nilai APB R.01_IRA DS



